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رویای ورزشی دختران سنگان محقق شد؛

افتتاح نخستین سالن ورزشی درونمدرسهای با سرمایهگذاری ۲۰۰ میلیاردی  سنگ آهن احیاءسپاهان
به مناسبت دهه فجر نخستین سالن ورزشی درونمدرسهای شهرستان سنگان در مدرسه دخترانه فاطمهالزهرا در روز یکشنبه 1404&#47;11&#47;12 با
حضور رضا جمشیدی معاون اقتصادی استاندار خراسان رضوی، مهدی آسیایی فرماندار خواف، علی یوسفپور رئیس هیئت مدیره شرکت مجتمع صنایع

و معادن احیاء سپاهان، سید علیرضا سجادی عضو هیئتمدیره و عبدالرضا محمودپور مدیرعامل شرکت معادن سنگ آهن احیاء برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری احیاء نیوز، به مناسبت دهه فجر نخستین سالن ورزشی درونمدرسهای شهرستان سنگان در مدرسه دخترانه فاطمهالزهرا در روز
یکشنبه 12/11/1404 با حضور رضا جمشیدی معاون اقتصادی استاندار خراسان رضوی، مهدی آسیایی فرماندار خواف، علی یوسفپور رئیس هیئت مدیره
شرکت مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان، سید علیرضا سجادی عضو هیئتمدیره و عبدالرضا محمودپور مدیرعامل شرکت معادن سنگ آهن احیاء

برگزار شد.

این سالن ورزشی که با حمایت این شرکت و در چارچوب برنامههای مسئولیت اجتماعی آن احداث شده، نه تنها اولین مجموعه از این نوع در شهرستان
خواف است، بلکه به عنوان نماد حرکت رو به جلو و عمرانآفرینی در آستانه دهه فجر، پیامآور توجه ویژه به سلامت، نشاط و عدالت زیرساختی برای

نسل آینده کشور است.

تأکید بر همزمانی با آرمانهای دهه فجر و مسئولیت اجتماعی

عبدالرضا محمودپور، مدیرعامل شرکت معادن سنگآهن احیاءسپاهان، در این مراسم با تبریک فرارسیدن دهه فجر اظهار داشت: ما افتتاح این پروژه را
در آستانه دهه فجر، نمادی از تعهد عملی به آرمانهای انقلاب میدانیم؛ آرمانهایی که تأکید بر پیشرفت همهجانبه و عادلانه در تمامی نقاط کشور
دارند. شرکت ما در کنار فعالیت اقتصادی، خود را مکلف به مشارکت در بهبود زندگی مردم مناطق همجوار میداند و این سالن، گامی در مسیر تحقق

عدالت ورزشی و سلامتمحور برای دختران این خطه است.

پیامدهای مثبت پروژه
اجرای این پروژه در آستانه دهه فجر، بر نقش سرمایههای ملی و بخش خصوصی در تحقق اهداف والای انقلاب و کاهش محرومیتها تأکید میکند.
این سالن میتواند کانونی برای افزایش نشاط اجتماعی و تقویت سلامت نسل جوان در منطقه باشد و الگویی برای دیگر شرکتهای بزرگ در جهت

مشارکت در توسعه زیرساختهای حیاتی مناطق کمبرخوردار ارائه دهد.

افتتاح این سالن ورزشی در روزهای دهه فجر، پیوندی زیبا بین اقتصاد، مسئولیت اجتماعی و آرمانهای عدالتخواهانه انقلاب ایجاد کرده است. این
اقدام نشان میدهد که پیشرفت حقیقی با سرمایهگذاری بر روی سلامت و آموزش نسل جوان، به ویژه در مناطق محروم، محقق میشود و دهه فجر

فرصتی است برای یادآوری و تحکیم این مسئولیت تاریخی در مناطق محروم و کم برخوردار به حساب می آید.

عبدالرضا محمودپور، مدیرعامل شرکت معادن سنگآهن احیاءسپاهان، در این مراسم با تاکید بر اهمیت توسعه زیرساختهای فرهنگی و ورزشی در
مناطق همجوار فعالیتهای معدنی گفت: معادن سنگآهن احیاءسپاهان علاوه بر فعالیتهای تولیدی و اقتصادی، خود را متعهد به ایفای نقش موثر

در بهبود کیفیت زندگی جوامع محلی میداند و احداث این سالن ورزشی نمونهای از اجرای عملی مسئولیتهای اجتماعی شرکت است.»


